



Ζαγορά, 19.08.2024

Αριθμ. Πρωτ.: 8570

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ**

**Ταχ. Δ/ση:** Ζαγορά, Ν. Μαγνησίας  
**Τηλ.:** 24263-50104  
**Τ.Κ.:** 37001  
**Πληροφορίες:** Κουρελά Μ.  
**email:** kourelam.dim.z.m@gmail.com

**ΠΡΟΣ**

Τον Οικονομικό Φορέα

**ΚΟΥΚΙΑΣΑ ΜΑΡΙΑ,**  
ΕΔΡΑ: ΖΑΓΟΡΑ, ΤΗΛ: 24260 22164,  
ΑΦΜ: 048064217, ΔΟΥ: ΒΟΛΟΥ

Ο Δήμος μας ενδιαφέρεται να αναθέσει την προμήθεια της δαπάνης όπως περιγράφεται παρακάτω:

**Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την ανάθεση της δαπάνης:**  
«Προμήθεια Γραφικής Ύλης και Αναλώσιμων Ηλεκτρονικών Υπολογιστών»

Ο Δήμος Ζαγοράς - Μουρεσίου προκειμένου να προβεί στην ανάθεση της δαπάνης με τίτλο: «Προμήθεια Γραφικής Ύλης και Αναλώσιμων Ηλεκτρονικών Υπολογιστών», αρχικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 4.162,85€ συμπ. ΦΠΑ 24%, καλεί τον οικονομικό φορέα να καταθέσει την οικονομική προσφορά του (οικονομική και δικαιολογητικά συμμετοχής), στο τμήμα Πρωτοκόλλου του Δήμου Ζαγοράς Μουρεσίου ή στο email της Τεχνικής Υπηρεσίας ([kourelam.dim.z.m@gmail.com](mailto:kourelam.dim.z.m@gmail.com)), έως την **Τρίτη 27.08.2024 και ώρα 10:00'π.μ.** σύμφωνα με την υπ. αριθμ. πρωτ. 8461/13.08.2024 Τεχνική Περιγραφή παρεχόμενης δαπάνης.

Το ποσόν της δαπάνης ανέρχεται σε:

3.357,13 € συν 805,72 € (24% Φ.Π.Α) = 4.162,85€.

Για την παρούσα πρόσκληση ισχύουν οι διατάξεις του άρθρου 120 του Ν.4412/2016 όπως αυτό τροποποιήθηκε με το άρθρο 53 του Ν.4782/2021.

Η τεχνική περιγραφή παρεχόμενων υπηρεσιών και η παρούσα πρόσκληση θα αναρτηθούν στην ηλεκτρονική διεύθυνση [www.dimos-zagoras-mouresiou.gr](http://www.dimos-zagoras-mouresiou.gr). Αρμόδιος υπάλληλος Κουρελά Μαρία , τηλ. 24263 50104.

Δικαίωμα συμμετοχής έχουν οι έχοντες άδεια ασκήσεως επαγγέλματος για την παροχή της ανωτέρω δαπάνης.

Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ.1 και 2 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016, παρακαλούμε, μαζί με την προσφορά σας, να μας αποστείλετε τα παρακάτω δικαιολογητικά:

**1/** Απόσπασμα ποινικού μητρώου, που να έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή του, (η υποχρέωση αφορά ιδίως: αα) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους διαχειριστές, ββ) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου) ή Υπεύθυνη Δήλωση Ν. 1599/1986 αντί ποινικού μητρώου<sup>1</sup> με την οποία να δηλώνετε ότι δεν έχετε καταδικαστεί με αμετάκλητη απόφαση για τα αδικήματα του αρ. 73 παρ. 1 περιπτ. α' έως στ' Ν. 4412/2016

**2/** Φορολογική ενημερότητα (για κάθε νόμιμη χρήση) που να είναι εν ισχύ κατά το χρόνο υποβολής της, άλλως, στην περίπτωση που δεν αναφέρεται σε αυτό χρόνος ισχύος, που να έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή του.

**3/** Πιστοποιητικά οργανισμών κοινωνικής ασφάλισης (**ασφαλιστικές ενημερότητες**) που να είναι εν ισχύ κατά το χρόνο υποβολής της, άλλως, στην περίπτωση που δεν αναφέρεται σε αυτό χρόνος ισχύος, που να έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή της προσφοράς, από τα οποία να προκύπτουν ότι είστε ενήμεροι ως προς τις υποχρεώσεις σας που αφορούν την καταβολή των εισφορών κοινωνικής ασφάλισης, **για συμμετοχή σε διαγωνισμό.**

Οι εγκατεστημένοι στην Ελλάδα οικονομικοί φορείς υποβάλλουν αποδεικτικό ασφαλιστικής ενημερότητας για το προσωπικό τους με σχέση εξαρτημένης εργασίας και ασφαλιστική ενημερότητα του/των νόμιμου/μων εκπροσώπου/πων της.

---

<sup>1</sup> Αντί ποινικού μητρώου: οι αναθέτουσες αρχές σύμφωνα με την παρ. 9 του αρθ. 80 Ν. 4412/16, σε δημόσιες συμβάσεις με εκτιμώμενη αξία μεγαλύτερη των δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) ευρώ και έως τα όρια των άρθρων 118 και 328, δύνανται να απαιτούν ως απόδειξη για τη μη συνδρομή των λόγων αποκλεισμού της παρ. 1 του άρθρου 73, την υποβολή υπεύθυνης δήλωσης εκ μέρους του οικονομικού φορέα, σε περίπτωση

**4/** Νομιμοποιητικά έγγραφα σύστασης της εταιρείας.

**5/** Πιστοποιητικού οικείου επιμελητηρίου (Γενικό Πιστοποιητικό και Πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης) ή έγγραφο έναρξης δραστηριότητας όπου να αναγράφεται η συγκεκριμένη δραστηριότητα.

**6/** Υπεύθυνη δήλωση εκ μέρους του οικονομικού φορέα, σε περίπτωση φυσικού προσώπου ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της παραγράφου 1 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016. Σε περίπτωση νομικού προσώπου η προαναφερόμενη υπεύθυνη δήλωση υποβάλλεται εκ μέρους του νομίμου εκπροσώπου του, όπως αυτός ορίζεται στην περίπτωση 79Α του Ν.4412/2016 και αφορά ιδίως: αα) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους διαχειριστές, ββ) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου. (άρθρο 80 παρ. 9 του Ν.4412/2016, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 7αγ του άρθρου 43 του Ν.4506/2019) .

Διευκρινίζεται ότι η υπεύθυνη δήλωση γίνεται αποδεκτή εφόσον έχει συνταχθεί μετά την κοινοποίηση της παρούσας πρόσκλησης. (άρθρο 80 παρ.12 του Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με την παρ.7αδ του άρθρου 43 του Ν.4605/2019)

**7/** Υπεύθυνη δήλωση του διαγωνιζόμενου ότι:

α) έχει λάβει γνώση όλων των όρων ανάθεσης

β) τους αποδέχεται χωρίς καμία επιφύλαξη

γ) η προσφορά του δεν έχει καμία απόκλιση από τις τεχνικές προδιαγραφές.

δ) η τιμή προσφοράς θα περιλαμβάνει το σύνολο των εργασιών που αναλύονται στη μελέτη

**8/** Για την απόδειξη της νόμιμης σύστασης και εκπροσώπησης, στις περιπτώσεις που ο οικονομικός φορέας είναι νομικό πρόσωπο, προσκομίζει τα κατά περίπτωση νομιμοποιητικά έγγραφα σύστασης και νόμιμης εκπροσώπησης (όπως καταστατικά, πιστοποιητικά μεταβολών, αντίστοιχα ΦΕΚ, συγκρότηση Δ.Σ. σε σώμα, σε περίπτωση Α.Ε., κλπ., ανάλογα με τη νομική μορφή του διαγωνιζόμενου). Από τα ανωτέρω έγγραφα πρέπει να προκύπτουν η νόμιμη σύστασή του, όλες οι σχετικές τροποποιήσεις των καταστατικών, το/τα πρόσωπο/α που δεσμεύει/ουν νόμιμα την εταιρία κατά την ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού (νόμιμος εκπρόσωπος, δικαίωμα υπογραφής κλπ.), τυχόν τρίτοι, στους οποίους έχει χορηγηθεί εξουσία εκπροσώπησης, καθώς και η θητεία του/των ή/και των μελών του οργάνου διοίκησης/ νόμιμου εκπροσώπου.

---

φυσικού προσώπου, ή σε περίπτωση νομικού προσώπου την υποβολή αυτής εκ μέρους του νομίμου εκπροσώπου, όπως αυτός ορίζεται στο άρθρο 79Α.

Παρακαλούμε, όπως μας αποστείλετε την οικονομική σας προσφορά, βάση του σχεδίου που είναι αναρτημένο στο site του Δήμου ([www.dimos-zagoras-mouresiou.gr](http://www.dimos-zagoras-mouresiou.gr)) μαζί με τα προβλεπόμενα δικαιολογητικά σε σφραγισμένο φάκελο στο Τμήμα Πρωτοκόλλου του Δήμου Ζαγοράς-Μουρεσίου ή στο email της Τεχνικής Υπηρεσίας ([kourelam.dim.z.m@gmail.com](mailto:kourelam.dim.z.m@gmail.com)), μέχρι και την **Τρίτη 27.08.2024 και ώρα 10:00'π.μ.**

**Συνημμένα:**

- Υπ' αριθμ. πρωτ. 8461/13.08.2024 Τεχνική περιγραφή παρεχόμενης δαπάνης
- Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς

**Ζαγορά, 19.08.2024**

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ - ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ**

**ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ**

Ψηφιακά υπογεγραμμένο από KONSTANTINOS  
KARAGEORGIOU  
Ημερομηνία: 2024.08.19 11:33:41 EEST





Ζαγορά, 13.08.2024

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ – ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ  
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ**

**Αριθμ. Πρωτ.: 8461**

-----  
**Δ/νση:** Ζαγορά, Ν. Μαγνησίας  
**Πληροφορίες:** Κουρελά Μ.  
**Τηλ. :** 24263-50104  
**Τ.κ:** 37001  
**e-mail:** kourelam.dim.z.m@gmail.com  
-----

### **ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ**

**«Προμήθεια Γραφικής Ύλης και Αναλώσιμων Ηλεκτρονικών Υπολογιστών»**

Η παρούσα έκθεση αφορά την προμήθεια γραφικής ύλης για την κάλυψη των αναγκών για την κάλυψη αναγκών των Διοικητικών Υπηρεσιών της Δ.Ε. Ζαγοράς. Τα προς προμήθεια είδη θα πρέπει να καλύπτουν όλους τους Ευρωπαϊκούς κανονισμούς, την ελληνική νομοθεσία, τις σχετικές διατάξεις και το παρόν τεύχος τεχνικών προδιαγραφών καθώς και να προέρχονται από νομίμως λειτουργούντα εργοστάσια και επιχειρήσεις. Η υπηρεσία διατηρεί το δικαίωμα επιστροφής των υπό προμήθεια ειδών (συνολικά ή τμηματικά) εφόσον δεν τηρούνται οι τεχνικές προδιαγραφές των προς παράδοση υλικών ή διαπιστωθεί οποιαδήποτε βλάβη ή κακοτεχνία σ αυτά. Τα προς προμήθεια είδη θα παραδοθούν στο Δημαρχείο Ζαγοράς και στο Κέντρο Κοινότητας Ζαγοράς, συνοδευόμενα από το αντίστοιχο τιμολόγιο και δελτίο αποστολής παρουσία των αρμοδίων για την παραλαβή των ειδών και αφού αυτά ελεγχθούν ως προς την πληρότητα τους σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές.

**Α. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ****1. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ  
(ΚΑ 10-6612.01)**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	ΧΑΡΤΙ Α4	κουτ	27	27,50	742,50
2	ΦΑΚΕΛΛΑ Α4	τμχ	80	0,10	8,00
3	USB 8GB	τμχ	5	6,00	30,00
4	TONER LEXMARK MS312DN	τμχ	2	32,00	64,00
5	TONER OKI MB4290	τμχ	2	58,00	116,00
6	ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	τμχ	1	3,20	3,20
7	ΜΠΛΟΚ Α4	τμχ	3	1,00	3,00
8	ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ	πακέτο	7	5,24	36,68
9	ΚΛΑΣΣΕΡ 8/34	τμχ	22	2,80	61,60
10	ΒΟΧ-FILE ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΑ	τμχ	30	4,00	120,00
11	ΝΤΟΣΙΕ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ	πακέτο	2	7,50	15,00
12	ΠΙΝΕΖΕΣ	κουτ	1	1,10	1,10
13	ΝΤΟΣΙΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	τμχ	130	0,80	104,00
14	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ	πακέτο	2	3,00	6,00
15	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟ 2 ΜΥΤΕΣ	τμχ	4	2,30	9,20
16	ΣΤΥΛΟ PILOT BSP1	κουτ	3	14,50	43,50
17	ΣΤΥΛΟ ΑΠΛΟ	τμχ	5	0,50	2,50
18	CD	κουτ	1	5,00	5,00
19	ΚΑΡΦΙΔΕΣ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ	κουτ	5	9,00	45,00
20	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ	τμχ	1	29,50	29,50
21	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟ ΓΙΓΑΣ	τμχ	1	6,80	6,80
22	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟ SNOWAMAN	τμχ	4	1,56	6,24
23	ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ Α3	τμχ	226	0,17	38,42
24	ΜΠΛΟΚ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΥΤΟΓΡΑΦΙΚΑ & ΔΙΑΤΡΗΣΗ	τμχ	20	5,75	115,00
25	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ	τμχ	4	1,00	4,00
26	BLANKO PRITT	τμχ	5	1,20	6,00
27	STABILO BOSS	τμχ	4	0,80	3,20

28	ΚΟΥΤΙ ΛΑΣΤΙΧΟ 8CM	τμχ	10	3,00	30,00
29	ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΜΑΥΡΕΣ ΜΕΣΑΙΕΣ	πακέτο	1	2,50	2,50
30	ΣΤΥΛΟ PILOT G 07	τμχ	2	2,20	4,40
31	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ3	κουτ	2	0,55	1,10
32	POST-IT	τμχ	4	0,70	2,80
33	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ5	κουτ	2	1,50	3,00
34	ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΜΑΤ	τμχ	3	1,42	4,26
35	ΤΟΝΕΡ ΟΚΙ 4132	τμχ	2	43,40	86,80
36	DRUM ΟΚΙ 4132	τμχ	1	61,38	61,38
37	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ	τμχ	1	18,00	18,00
38	ΚΑΝΣΟΝ	τμχ	66	0,90	59,40
39	ΚΟΛΛΑ ΥΗΥ ΓΙΓΑΣ	τμχ	11	5,50	60,50
40	ΑΤΛΑΚΟΛ 500mL	τμχ	2	3,90	7,80
41	ΧΑΡΤΙ Α4	πακέτο	3	7,00	21,00
42	ΜΕΛΑΝΙ HP 652 BLK	τμχ	6	20,90	125,40
43	ΜΕΛΑΝΙ HP 652 COLOR	τμχ	4	21,90	87,60
44	ΜΠΛΟΚ ΤΡΙΠΛΟΤΥΠΑ	τμχ	1	5,80	5,80
45	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΚ ΜΕΓΑΛΗ	τμχ	2	3,50	7,00
46	ΦΕΛΛΟΣ	μέτρο	5	3,00	15,00
47	ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ	πακέτο	2	3,60	7,20
48	ΜΠΛΑΝΚΟ	τμχ	2	1,90	3,80
49	ΤΕΜΠΕΡΑ 1lt	τμχ	2	4,50	9,00
50	ΧΑΡΤΙΝΕΣ ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΔΩΡΟΥ	τμχ	22	1,50	33,00
51	ΓΚΟΦΡΕ	τμχ	14	0,60	8,40
52	ΒΟΧ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΑ	τμχ	20	2,50	50,00
53	ΦΑΚΕΛΛΟ ΛΑΣΤΙΧΟ	τμχ	2	0,80	1,60
54	ΚΟΛΛΑ DELI	τμχ	1	1,50	1,50
55	ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ	σετ	1	3,60	3,60
56	ΧΑΡΤΙ Α4 160ΓΡ	πακέτο	1	11,00	11,00
57	ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α4	τμχ	8	1,20	9,60
58	ΧΑΡΤΙ Α4 FAVINI	πακέτο	1	13,00	13,00
59	ΜΑΚΕΤΟΧΑΡΤΑ	τμχ	2	4,00	8,00
60	ΠΑΡΟΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΣΥΣΣΙΤΟΥΝΤΩΝ ΜΑΘ.	τμχ	1	53,00	53,00
61	ΧΡΥΣΟΣΚΟΝΕΣ	σετ	2	2,80	5,60
62	CARIOCA PLAY DO	σετ	1	10,50	10,50
63	ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ (ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ)	τμχ	15	1,60	24,00



	ΣΥΝΟΛΟ	2.481,98
	ΦΠΑ 24%	595,68
	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>3.077,66</b>

**2. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ  
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΓΟΡΑΣ  
(ΚΑ 15-6474.01)**

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	ΜΕΛΑΝΙ HP 912 BLK	τμχ	14	19,00	266,00
2	ΜΕΛΑΝΙ HP 912 COLOR	τμχ	15	22,00	330,00
3	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ COLOR	κουτ	3	1,00	3,00
4	ΤΕΤΡΑΔΙΟ	τμχ	1	3,95	3,95
5	ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ COLOR	τμχ	2	0,80	1,60
6	ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ A4	τμχ	70	0,08	5,60
7	ΣΠΙΡΑΛΟΠΟΙΗΣΗ	τμχ	2	1,80	3,60
8	ΣΟΥΠΛ	τμχ	1	5,10	5,10
9	ΣΤΥΛΟ	τμχ	6	1,80	10,80
10	ΜΕΛΑΝΙΑ HP	σετ	3	70,00	210,00
11	ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ 2 ΜΥΤΕΣ	τμχ	2	2,20	4,40
12	ΤΕΤΡΑΔΙΟ	τμχ	1	3,60	3,60
13	ΧΑΡΤΙ A4	κουτ	1	27,50	27,50
ΣΥΝΟΛΟ					875,15
ΦΠΑ 24%					210,04
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>1.085,19</b>

Ο προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των **4.162,85€** συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του τρέχοντος οικ. έτους ως εξής:

- **ΚΑ 10-6612.01** με το ποσό των **3.077,66€** με CPV:[ 30192700-8] – Γραφική Ύλη
- **ΚΑ 15-6474.01** με το ποσό των **1.085,19€** με CPV:[ 30192700-8] – Γραφική Ύλη

**Β. ΓΕΝΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ**

**Άρθρο 1ο : Αντικείμενο προμήθειας**

Η παρούσα έκθεση αφορά την ανάθεση της προμήθειας γραφικής ύλης για την κάλυψη των αναγκών των διοικητικών υπηρεσιών.

**Άρθρο 2ο : Ισχύουσες διατάξεις**

Η ανάθεση της προμήθειας θα γίνει σύμφωνα:

- 1.Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/06 , όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
- 2.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
- 3.Τις διατάξεις του άρθρου 130 του Ν. 4270/2014 ( πρώην άρθρο 80 του ν. 2362/1995, το όριο του ποσού αναπροσαρμόστηκε με την 2/59649/0026/17.10.2001 Απόφαση του Υπουργού Οικονομικών ( ΦΕΚ 1427Β΄) κατά το οποίο η σύμβαση σύμβασης είναι υποχρεωτική εάν η αξία της προμήθειας ανέρχεται σε ποσό άνω των 2.500,00 ευρώ. Οι ανωτέρω διατάξεις αφορούν και τους ΟΤΑ βλ. Ελ. Συν. Πράξη 405/2009 Τμ.7.
- 4.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010
5. Το άρθρο 107 «τροποποιήσεις του Ν. 4412/2016 (Α΄147)» του Ν. 4497/2017
6. Τις τροποποιητικές διατάξεις του Ν. 4605/2019

**Άρθρο 3ο : Τεχνικές Προδιαγραφές**

Η προς ανάθεση προμήθεια θα πρέπει να καλύπτει όλους τους Ευρωπαϊκούς κανονισμούς, την ελληνική νομοθεσία, τις σχετικές διατάξεις και το παρόν τεύχος τεχνικών προδιαγραφών καθώς και να προέρχονται από νομίμως λειτουργούντα εργοστάσια και επιχειρήσεις.

**Άρθρο 4ο : Τρόπος εκτέλεσης της προμήθειας**

Η ανάθεση της προμήθειας θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

**Άρθρο 5ο : Υποχρεώσεις του εντολέα**

Ο Δήμος οφείλει μέσω των υπηρεσιών του να πληρώσει το συμφωνημένο τίμημα.

**Άρθρο 6ο : Ανωτέρα βία**

Ως ανωτέρα βία θεωρείται κάθε απρόβλεπτο και τυχαίο γεγονός που είναι αδύνατο να προβλεφθεί έστω και εάν για την πρόβλεψη και αποτροπή της επέλευσης του καταβλήθηκε υπερβολική επιμέλεια και επιδείχθηκε η ανάλογη σύνεση. Ενδεικτικά γεγονότα ανωτέρας βίας είναι : εξαιρετικά και απρόβλεπτα φυσικά γεγονότα, πυρκαγιά που οφείλεται σε φυσικό γεγονός ή σε περιστάσεις για τις οποίες ο εντολοδόχος ή ο εντολέας είναι ανυπαίτιοι, αιφνιδιαστική απεργία προσωπικού, πόλεμος, ατύχημα, αιφνίδια ασθένεια του προσωπικού του εντολοδόχου κ.α. στην περίπτωση κατά την οποία υπάρξει λόγος ανωτέρας βίας ο εντολοδόχος οφείλει να ειδοποιήσει αμελλητί τον εντολέα και να καταβάλει κάθε δυνατή προσπάθεια σε συνεργασία με το άλλο μέρος για να υπερβεί τις συνέπειες και τα προβλήματα που ανέκυψαν λόγω της ανωτέρας βίας.

Ο όρος περί ανωτέρας βίας εφαρμόζεται ανάλογα και για τον εντολέα προσαρμοζόμενος ανάλογα.

**Άρθρο 7ο : Αναθεώρηση τιμών**

Οι τιμές δεν υπόκεινται σε καμία αναθεώρηση για οποιονδήποτε λόγο ή αιτία, αλλά παραμένουν σταθερές και αμετάβλητες.

**Άρθρο 8ο : Τρόπος πληρωμής**

Το συνολικό ποσό της προμήθειας ανέρχεται σε 4.162,85 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. Στο ποσό της αμοιβής συμπεριλαμβάνονται οι βαρύνοντες τον εντολοδόχο φόροι και βάρη. Η αμοιβή δεν υπόκειται σε καμία αναθεώρηση για οποιοδήποτε λόγο και αιτία και παραμένει σταθερή και αμετάβλητη καθ' όλη την διάρκεια ισχύος της εντολής.

**Άρθρο 9ο : Φόροι, τέλη, κρατήσεις**

Ο εντολοδόχος σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις βαρύνεται με όλους ανεξαιρέτως τους φόρους, τέλη, δασμούς και εισφορές υπέρ του δημοσίου, δήμων και κοινοτήτων ή τρίτων που ισχύουν σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.

**Άρθρο 10ο : Επίλυση διαφορών**

Οι διαφορές που θα εμφανισθούν κατά την εφαρμογή της σύμβασης, επιλύονται σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις.

**Ζαγορά, 13.08.2024**

**ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ**

**ΚΟΥΡΕΛΑ ΜΑΡΙΑ  
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ**

Ψηφιακά υπογεγραμμένο από MARIA KOURELA  
Ημερομηνία: 2024.08.13 12:00:42 EEST



24PROC015298025 2024-08-19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ

Ταχ. Δ/ση: Ζαγορά, Ν. Μαγνησίας  
Τηλ.: 24263-50104  
Τ.Κ.: 37001  
Πληροφορίες: Κουρελά Μ.  
email: kourelam.dim.z.m@gmail.com

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Για την ανάθεση της δαπάνης με τίτλο:

«Προμήθεια Γραφικής Ύλης και Αναλώσιμων Ηλεκτρονικών Υπολογιστών»

1. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ  
(ΚΑ 10-6612.01)

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΥΠ/ΘΕΙΣΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ (€)
1	ΧΑΡΤΙ Α4	κουτ	27	27,50		
2	ΦΑΚΕΛΛΑ Α4	τμχ	80	0,10		
3	USB 8GB	τμχ	5	6,00		
4	TONER LEXMARK MS312DN	τμχ	2	32,00		
5	TONER OKI MB4290	τμχ	2	58,00		
6	ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	τμχ	1	3,20		
7	ΜΠΛΟΚ Α4	τμχ	3	1,00		
8	ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ	πακέτο	7	5,24		
9	ΚΛΑΣΣΕΡ 8/34	τμχ	22	2,80		
10	BOX-FILE ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΑ	τμχ	30	4,00		
11	ΝΤΟΣΙΕ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ	πακέτο	2	7,50		
12	ΠΙΝΕΖΕΣ	κουτ	1	1,10		
13	ΝΤΟΣΙΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	τμχ	130	0,80		
14	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ	πακέτο	2	3,00		
15	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟ 2 ΜΥΤΕΣ	τμχ	4	2,30		
16	ΣΤΥΛΟ PILOT BSP1	κουτ	3	14,50		
17	ΣΤΥΛΟ ΑΠΛΟ	τμχ	5	0,50		
18	CD	κουτ	1	5,00		
19	ΚΑΡΦΙΔΕΣ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ	κουτ	5	9,00		

20	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ	τμχ	1	29,50		
21	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟ ΓΙΓΑΣ	τμχ	1	6,80		
22	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟ SNOWAMAN	τμχ	4	1,56		
23	ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ Α3	τμχ	226	0,17		
24	ΜΠΛΟΚ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΥΤΟΓΡΑΦΙΚΑ & ΔΙΑΤΡΗΣΗ	τμχ	20	5,75		
25	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ	τμχ	4	1,00		
26	BLANKO PRITT	τμχ	5	1,20		
27	STABILO BOSS	τμχ	4	0,80		
28	ΚΟΥΤΙ ΛΑΣΤΙΧΟ 8CM	τμχ	10	3,00		
29	ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΜΑΥΡΕΣ ΜΕΣΑΙΕΣ	πακέτο	1	2,50		
30	ΣΤΥΛΟ PILOT G 07	τμχ	2	2,20		
31	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Ν03	κουτ	2	0,55		
32	POST-IT	τμχ	4	0,70		
33	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Ν05	κουτ	2	1,50		
34	ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΜΑΤ	τμχ	3	1,42		
35	ΤΟΝΕΡ ΟΚΙ 4132	τμχ	2	43,40		
36	DRUM ΟΚΙ 4132	τμχ	1	61,38		
37	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ	τμχ	1	18,00		
38	ΚΑΝΣΟΝ	τμχ	66	0,90		
39	ΚΟΛΛΑ ΥΗΥ ΓΙΓΑΣ	τμχ	11	5,50		
40	ΑΤΛΑΚΟΛ 500mL	τμχ	2	3,90		
41	ΧΑΡΤΙ Α4	πακέτο	3	7,00		
42	ΜΕΛΑΝΙ HP 652 BLK	τμχ	6	20,90		
43	ΜΕΛΑΝΙ HP 652 COLOR	τμχ	4	21,90		
44	ΜΠΛΟΚ ΤΡΙΠΛΟΤΥΠΑ	τμχ	1	5,80		
45	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΚ ΜΕΓΑΛΗ	τμχ	2	3,50		
46	ΦΕΛΛΟΣ	μέτρο	5	3,00		
47	ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ	πακέτο	2	3,60		
48	ΜΠΛΑΝΚΟ	τμχ	2	1,90		
49	ΤΕΜΠΕΡΑ 1lt	τμχ	2	4,50		
50	ΧΑΡΤΙΝΕΣ ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΔΩΡΟΥ	τμχ	22	1,50		
51	ΓΚΟΦΡΕ	τμχ	14	0,60		
52	ΒΟΧ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΑ	τμχ	20	2,50		
53	ΦΑΚΕΛΛΟ ΛΑΣΤΙΧΟ	τμχ	2	0,80		
54	ΚΟΛΛΑ DELI	τμχ	1	1,50		
55	ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ	σετ	1	3,60		
56	ΧΑΡΤΙ Α4 160ΓΡ	πακέτο	1	11,00		
57	ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α4	τμχ	8	1,20		
58	ΧΑΡΤΙ Α4 FAVINI	πακέτο	1	13,00		
59	ΜΑΚΕΤΟΧΑΡΤΑ	τμχ	2	4,00		

60	ΠΑΡΟΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΣΥΣΣΙΤΟΥΝΤΩΝ ΜΑΘ.	τμχ	1	53,00		
61	ΧΡΥΣΟΣΚΟΝΕΣ	σετ	2	2,80		
62	CARIOCA PLAY DO	σετ	1	10,50		
63	ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ (ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ)	τμχ	15	1,60		
					ΣΥΝΟΛΟ	
					ΦΠΑ 24%	
					<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	

**2. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ  
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΓΟΡΑΣ  
(ΚΑ 15-6474.01)**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΥΠ/ΘΕΙΣΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ (€)
1	ΜΕΛΑΝΙ HP 912 BLK	τμχ	14	19,00		
2	ΜΕΛΑΝΙ HP 912 COLOR	τμχ	15	22,00		
3	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ COLOR	κουτ	3	1,00		
4	ΤΕΤΡΑΔΙΟ	τμχ	1	3,95		
5	ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ COLOR	τμχ	2	0,80		
6	ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ A4	τμχ	70	0,08		
7	ΣΠΙΡΑΛΟΠΟΙΗΣΗ	τμχ	2	1,80		
8	ΣΟΥΠΛ	τμχ	1	5,10		
9	ΣΤΥΛΟ	τμχ	6	1,80		
10	ΜΕΛΑΝΙΑ HP	σετ	3	70,00		
11	ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ 2 ΜΥΤΕΣ	τμχ	2	2,20		
12	ΤΕΤΡΑΔΙΟ	τμχ	1	3,60		
13	ΧΑΡΤΙ A4	κουτ	1	27,50		
					ΣΥΝΟΛΟ	
					ΦΠΑ 24%	
					<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	

**Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ**